que integra esta lei. 

Art . 2° - O prazo de validade do presente convênio é de 10 {dez) anos, podendo 
ser prorrogado, se houver interesse 'das partes. 

Art . 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no va­
lor de Cr$ 6.500.000 ,00 (seis milhões e quinhentos mil cruzeiros) , que no mês de julho 
corrente correspondem a aproximadamente 1.125,76 UFMV, com recursos oriundos 
da reserva de contingência, para fazer frente às despesas decorrentes da presente lei. 

Art. 4° - As despesas decorrentes. da execução desta lei, para os exercícios vindou­